
運行日【月・火・木曜日】 （毎年4月が改正月です）

●月曜日、火曜日、木曜日　(１便～５便）

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
ウェルネス新庄発 12:30 13:25 15:55 18:20
（１）新庄駅前通りバス停留所前 12:34 13:29 15:59 18:24
（２）近鉄新庄駅バス停留所前 12:35 13:30 16:00 18:25
（３）北道穂コミュニティセンター 12:38 13:33 16:03 18:28
（４）ＪＡ大和新庄前 12:39 13:34 16:04 18:29
（５）西室北バス停留所前 12:41 13:36 16:06 18:31
（６）疋田本郷東バス停留所前 12:42 13:37 16:07 18:32
（７）疋田フルール東バス停留所前 12:43 13:38 16:08 18:33
（８）尺土駅バス停留所前 12:45 13:40 16:10 18:35
（９）木戸バス停留所前 12:47 13:42 16:12 18:37
（１０）尺土駅南口バス停留所前 9:30 12:50 13:45 16:15 18:41
（１１）木戸バス停留所前 9:33 12:53 13:48 16:18
（１２）尺土駅バス停留所前 9:35 12:55 13:50 16:20
（１３）疋田フルール東バス停留所前 9:37 12:57 13:52 16:22
（１４）疋田本郷東バス停留所前 9:38 12:58 13:53 16:23
（１５）西室北バス停留所前 9:39 12:59 13:54 16:24
（１６）ＪＡ大和新庄前 9:41 13:01 13:56 16:26
（１７）北道穂コミュニティセンター 9:42 13:02 13:57 16:27
（１８）近鉄新庄駅バス停留所前 9:45 13:05 14:00 16:30
（１９）新庄駅前通りバス停留所前 9:46 13:06 14:01 16:31
ウェルネス新庄着 9:51 13:12 14:07 16:37

運行日【水曜日】

一般用 スクール用
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

ウェルネス新庄発 12:30 13:25 ウェルネス新庄発 16:00 18:20
（１）新庄駅前通りバス停留所前 12:34 13:29 （１）忍海駅バス停 16:03 18:23
（２）近鉄新庄駅バス停留所前 12:35 13:30 （２）ライブカラオケ前 16:04 18:24
（３）北道穂コミュニティセンター 12:38 13:33 （３）元町住宅地前（富士吉商店自販機前） 16:05 18:25
（４）ＪＡ大和新庄前 12:39 13:34 （４）産業振興センター前 16:06 18:26
（５）西室北バス停留所前 12:41 13:36 （５）新墓横 16:10 18:30
（６）疋田本郷東バス停留所前 12:42 13:37 （６）御所済生会病院バス停前 16:12 18:32
（７）疋田フルール東バス停留所前 12:43 13:38 （７）御所橋バス停前 16:13 18:33
（８）尺土駅バス停留所前 12:45 13:40 （８）御所消防署バス停前 16:14 18:34
（９）木戸バス停留所前 12:47 13:42 （９）コメダ食品手前 16:16 18:36
（１０）尺土駅南口バス停留所前 9:30 12:50 13:45 （１０）玉手駅自販機前 16:18 18:38
（１１）木戸バス停留所前 9:33 12:53 13:48 （１１）茅原バス停留所前 16:19 18:39
（１２）尺土駅バス停留所前 9:35 12:55 13:50 （１２）馬橋バス停留所前 16:20 18:40
（１３）疋田フルール東バス停留所前 9:37 12:57 13:52 （１３）代官町バス停留所前 16:21 18:41
（１４）疋田本郷東バス停留所前 9:38 12:58 13:53 （１４）御所市役所 16:23 18:43
（１５）西室北バス停留所前 9:39 12:59 13:54 （１５）はじかみ保育園横 16:26 18:46
（１６）ＪＡ大和新庄前 9:41 13:01 13:56 ウェルネス新庄着 16:30 18:50
（１７）北道穂コミュニティセンター 9:42 13:02 13:57
（１８）近鉄新庄駅バス停留所前 9:45 13:05 14:00
（１９）新庄駅前通りバス停留所前 9:46 13:06 14:01
ウェルネス新庄着 9:51 13:12 14:07

運行日【土曜日】

スクール用 一般用
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

ウェルネス新庄発 9:20 10:30 11:35 12:50 ウェルネス新庄発 14:30 17:05
（１）曽大根中バス停前 9:26 10:36 11:41 12:56 （１）新庄駅前通りバス停留所前 14:34 17:09
（２）曽大根バス停前 9:30 10:40 11:45 13:00 （２）近鉄新庄駅バス停留所前 14:35 17:10
（３）新庄バス停前 9:33 10:43 11:48 13:03 （３）北道穂コミュニティセンター 14:38 17:13
（４）忍海駅バス停前 9:36 10:46 11:51 13:06 （４）ＪＡ大和新庄前 14:39 17:14
（５）御所元町バス停前 9:37 10:47 11:52 13:07 （５）西室北バス停留所前 14:41 17:16
ウェルネス新庄着 9:42 10:52 11:57 13:12 （６）疋田本郷東バス停留所前 14:42 17:17

（７）疋田フルール東バス停留所前 14:43 17:18
（８）尺土駅バス停留所前 14:45 17:20
（９）木戸バス停留所前 14:47 17:22
（１０）尺土駅南口バス停留所前 14:50 17:25
（１１）木戸バス停留所前 14:53 17:28
（１２）尺土駅バス停留所前 14:55 17:30
（１３）疋田フルール東バス停留所前 14:57 17:32
（１４）疋田本郷東バス停留所前 14:58 17:33
（１５）西室北バス停留所前 14:59 17:34
（１６）ＪＡ大和新庄前 15:01 17:36
（１７）北道穂コミュニティセンター 15:02 17:37
（１８）近鉄新庄駅バス停留所前 15:05 17:40
（１９）新庄駅前通りバス停留所前 15:06 17:41
ウェルネス新庄着 15:12 17:47

ウェルネス新庄送迎バス運行時刻表  2017年4月1日改正

停留所名

停留所名

【尺土
駅南
口発】

【尺土
駅南
口止】

【尺土
駅南
口発】

 
 

★バスをご利用のお客様へ★ 

スクール用は一般の方もご乗車できますが、 

定員を超えた場合は、スクール生が優先となります 




